



**CHRISTENSEN
KJÆRULFF**

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Abako ApS

Bolbrovænge 2 a., 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 35 47 15 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/6 - 2016


Henrik Dam
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Abako ApS
Bolbrovænge 2 a.
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 35 47 15 37
Stiftet: 1. september 2013
Hjemsted: Rungsted Kyst
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Dam

Revision

Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Bankforbindelse

Nordea, Lyngby Torv 2, 2800 Kgs. Lyngby



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel, industri samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.890 kr.. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.890 kr..

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	1/1 2015 - 31/12 2015	1/9 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-6.890	-8.730
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-6.890	-8.730
1 Andre finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	-6.890	-8.731
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.890	-8.731
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.890	-8.731
Disponeret i alt	-6.890	-8.731



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	79.150	79.150
Tilgodehavender i alt	79.150	79.150
Likvide beholdninger	94	9
Omsætningsaktiver i alt	79.244	79.159
Aktiver i alt	79.244	79.159



Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-15.621</u>	<u>-8.731</u>
	Egenkapital i alt	<u>64.379</u>	<u>71.269</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>14.865</u>	<u>7.890</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.865</u>	<u>7.890</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.865</u>	<u>7.890</u>
	Passiver i alt	<u>79.244</u>	<u>79.159</u>



Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	1/9 2013 - 31/12 2014
1. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-8.731	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-6.890</u>	<u>-8.731</u>
	<u>-15.621</u>	<u>-8.731</u>


